2013年 12月 03日

各 位

株式会社インテリム

代表取締役 浮田 哲州

韓国現地法人の移転について

弊社韓国現地法人である intellim Korea Corporationのオフィスが移転しましたことをご報告申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

新住所

ソウル特別市江南区テヘラン路322（駅三洞）

韓信インターバレー24 西館-1517 号

(韓国語)

서울특별시 강남구 테헤란로 322 (역삼동)

한신인터밸리 24 서관-1517 호

電話（代表） +82-2-2183-6390

Fax +82-2-2183-0691

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社インテリム グローバル開発部

E-mail: global@intellim.co.jp

mailto:global@intellim.co.jp